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Listes des étudiants inscrits dans le module :

1043 Coylsll
Semestre: S4
Année universitaire : 2024-2025 salle:  Slaasl sasasll Au.@\ A9 &l
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement

1 AABBOU HOURYA M130001250 UA123028
2 AACHOUR ATIKA D131232793 PA182598
3 AADJAR AICHA 1210916315 UA104976
4  ABDELKADRI ZAHRA M130098109 UA126820
5  ABDESSADEK IMANE M138458079 U196205

6  adrar hayat M139214375 U202019

7 AGDID HAJAR D139477114 PA170232
8 AIRAR SOUMYA H171002184 VA148366
9 AKAMOUCH HASSNA D132896641 PA173420
10 ALLAOUI IKRAME M130032837 UA127174
11 AMRAOUI SIHAM M138135760 UA128992
12 AQAZZAMAR BOUSHRA 7.217600660 VA100034
13 ATBIR SALWA H146053635 UB100263
14 AZZOUGOUAGH AICHA D132090285 PA166421
15 BAALLA DRISSIYA M137198401 UD15227
16 BAGHROUS ABDELAAZIZ 7182801134 UA84013
17 BAHARI SANAE M130085314 UA130690
18 BAKRAOUI MUSTAPHA 7217600671 UC104941
19 BAYOUSSEF ASMAE M130032440 UA129182
20  belarabi khadija 7228300816 PA136459
21  BELBEKRI OMAYMA M134444374 U201276

22 BEN ATTMANE HANANE D138091481 PA261191
23 BEN LAHBIB SAFA D131165542 PA183357
24  BEN SALEM Abdelghani 7222802003 U35343

25 BEN ZINE FATIMA ZAHRAE M145015756 U204813

26  BENAISSI LAHCEN M139454056 UD18415
27  BENHADDI FATIMA ZAHRA M136421801 UC162198
28  Bensid Zineb M131480137 U213679

29  BIBOUSSI NAJAT D138170116 PA181401
30 BOUALAM ZAHRA D131059182 PA268858
31 BOUHAFS HASNAE M130074115 U204722

32 BOUHAMIDI SAFAE M141005360 VA148185
33 BOUSSAKKOU JAMILA M130035688 UB97431
34 BOUTAHIRI Lamiya M130492599 UC163334
35 BOUTAHRI MERIEM M132466066 UC159154
36 BOUTHIR IBTISSAM M130210398 UA128185
37  Bouzwit Hasnae 7222800732 VA119072
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CHAYET SOUKAINA ‘W210000220 U186949

DAHBI FATIMA M130021631 UA125261
EL AZZAOUI LAKHLAFA M130066215 UD14829
EL FERINDI DRISSIA 7212800185 U104396

EL HASSNAOUI SOUFIA 1129972326 U175418

EL MARDI FATIMA M135265464 UC163085
EL MASKINI HOURIA M139475142 UC158847
Elhassani Hajar D137155168 PA266906
FAKIR MARYAME 7217600727 UA116567
FASKA FASKA D130810805 PA157525
FAZAZ MOHAMED M134314354 VA144268
GHARIB NEZHA M133178542 UB107203
HADDANI FATIHA 7222802519 JF40486

HADDIOUI HANANE D131204857 PA179465
HAMMOUMI SAMYA 7222801647 QB23669
IBRAHIMI ZOULIKHA M130198550 UD16512
IKHLEF RACHIDA M142027972 UB108664
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Date:

Horaire:

29/05/2025

de 14:30 i 16:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

1043

Semestre: S4
Année universitaire : 2024-2025
num Nom Prénom

1 ISMAILI CHARIFA

2 ISMAILI KAWTAR

3  ISMAILI ALAOUI SOUMIA

4 JABBOURI CHAYMAE

5 JABIR HASNA

6 JADDAOUI MAH]JOUBA

7  JENNANI ABDELOUAHAB

8  KERRIOUI RAJA

9 KERROUMI MOSTAFA

10 LAASSAS EZ ZAHRA

11  LAGRAIDI Abdelhak

12 LAHCEN AIT ALI OUALI

13 LAMRANI MERIEM

14 LMIR SOUKAYNA

15 MADANE ZHOR

16 MAOUHOUBI YOUSSEF

17  mardi dounia

18 MARTOUA RKIYA

19 MARZOUKI ABDELAZIZ

20 MAZIN KHADIJA

21  MEH]JOUBI SOUKAINA

22 MEJDAOUI FOUAD

23 MEKKAOUI ALAOUI CHARIFA

24 MERROU FATIMA ZAHRA

25 M'HARZI OUAFAE

26 MILOUDI NAOUAL

27  MIMOUNI IMANE

28 MOUAFFAK ABDERRAHIM

29  MSSIAIDI ABDELATI

30 NAJIB LATIFA

31 OUAALI JAMILA

32 OUADDOU KARIMA

33 OUALLA FATIMA

34 OUAMEUN MINA

35 OUAOUANE HAJAR

36 OUBEJJA SANA

37 OUHADDOU MARIAME
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CNE
M138510302
M135194339
M137503742
M132421732
D132448578
7212801372
M130028638
M136296002
M130096748
7198300014
M136492701
D136646365
M135516873
D132169014
7222800043
1311930808
M145115879
M146014710
7162802409
D130895859
M135438809
M130001711
M130102487
M132483054
M131414945
M131469698
M130001708
7217600302
M131492401
D132083635
D138398684
D130691660
M146044493
D138247176
D139232552
M131179870
D138625008
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CIN
U201052
U206977
U183340

UC164010
PA268606
UAS88424
UC157535
U199835
UD17494
PA134753
UC158842
PA264901
U212619
PA185689
UC114298
UC145688
U206105
UA132968
UA41598
PA228980
UD14831
U203691
U208894
U204908
UD12432
UD16278
U205388
VA95460
UC160468
PA262313
PA182957
PA180358
UB94830
PA270321
PA179921
UB107276
PA181894

Groupe Emargement

Horaire:

de 14:30 a 16:00
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OUHARROU
OUHRA
OULAHBIB
OULAHOU

OULMOUDEN

OUTTAOUI
OUYCHOU
OUZINB
RAHIOUI
SALHI
SMOUNI
TASSOUYI
TEMMA
TITAOU
YAAKOUBI
ZAHMOUNE
ZAKARIA

ABDELALI
TOUDA

FATIMA ZOHRA

SALIHA
IKRAME
KHADIJA
SABRINE
RKIA
DOUNIA
SABIRA
KHADIJA
NISRINE
FAYZA
AICHA
BOUCHRA
MALIKA
ELKABOURI
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D135867713
D139194901
D130211507
M130079557
M135471900
D136895789
D136090591
D132060517
7202801224
M131358650
7202801164
M139525538
M130089116
M135170567
7212800771
1212968542
D134461171
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PA257783
PA181496
PA183761
UA130759
UA126070
PA244740
PA173113
PA267221
U144139
UA125127
UC68470
UA124859
UA125480
UA119540
UC124651
UA 87958
PA157571

Horaire:

Date:

de 14:30 a 16:00
29/05/2025
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